議事録　K12-01

種　別 幹事会
日　時 平成24年1月22日（日）　18時30分～
場　所 津島市文化会館　２Ｆロビー
出席者 沖会長（兼津島市会長）、愛西市会長、あま市会長、大治町団長、弥富市会長、

蟹江町会長、飛島村会長、中島副会長

　　１．総会の内容説明
　　　・昨年度と内容は変わらない。
　　　・役員は任期中のため変更の予定はない。
　　　・今年度も講演会の開催を予定している、

　　２．選手登録
　　　・海部津島地域以外の選手登録について、近日中に幹事会を開催する。

　　３．功労者表彰の確認

議事録　K12-02

種　別 幹事会
日　時 平成24年2月12日（日）　14時～
場　所 錬成館　１Ｆ礼の間
出席者 沖会長（兼津島市会長）、愛西市会長、あま市会長代理、大治町団長、弥富市会長、

蟹江町会長、中島副会長

　　１．選手登録
　　　・市町村のスポーツ少年団で登録されている選手が登録できないのはおかしいのでは？
　　　・海部津島地域以外の選手登録もやむを得ないのでは。
　　　・海部津島地域の選手が他地域のチームへ入団することが心配である。
　　　・所属連盟では従来通りで良いとの意見であった。
　　　・飛島村は1チームしかない。合併もできないため非常に苦しい状況である。
　　　→　理事会で審議する。

　　２．舟入ベアーズ
　　　・舟入ベアーズは団員が8名の状態であるため、至近の大会参加は困難であるが登録は行う。

　　３．審判部
　　　・1年をかけて組織の見直しを予定している。各市町村への協力が必要な場合はご協力をお願い
　　　　したい。